2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
«14» декабря 2022 года

    № 162
	д. Русскинская

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 16.11.2022 №154

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:
1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 16.11.2022 №154 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Русскинская Сургутского муниципального района на период до 2040 года».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 16.11.2022 года.

Глава
сельского поселения Русскинская

  А.Н. Соболев